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DAX

Frankfurt Son zamanlarda borsa haberlerini çok yakından takip 

etmeyen ve Pazartesi günü Dax'a bakan herkes şaşıracak: 

Birdenbire orada yeni isimler ortaya çıkıyor. Çünkü haftanın 

başında endeks son 30 üyeden 40'a genişletildi. Buna karşılık, 

Mdax 60 ila 50 şirket arasında küçülecek. Sonuç olarak, 

aşağıdaki hisse senetleri haftaya gerçek mavi çiplerle başlıyor : 

Fransız-Alman uçak üreticisi Airbus , kimyasal madde satıcısı 

Brenntag , pişirme kutusu tedarikçisi Hellofresh , Porsche holding 

şirketi, spor malzemeleri üreticisi Puma , biyoteknoloji ve teşhis 

şirketi Qiagen , ilaç ve laboratuvar tedarikçisi Sartorius, tıbbi 

teknoloji grubu Siemens Healthineers , lezzet ve koku üreticisi 

Symrise ve çevrimiçi moda perakendecisi Zalando . Dax böylece 

e-ticaret ve sağlık teknoloji sektörlerinin dahil ekonominin yeni 

şube yansıtır. Bazı eleştirmenlerin inandığı gibi, gecikmiş bir 

adım. Sonuçta, özellikle bu sektörler son yıllarda iyi gelişmiştir.

TEKNİK ANALİZ

Evergrande olayından sonra küresel piyasalardaki satış 

baskısının artması dün itibariyle satıcılı bir seyir yaşanmasına 

sebebiyet vermişti. Bugün kısmen toparlama eğiliminde olduğu 

görülen DAX tarafında, yükselişlerde, 15407 direncinin aşılması 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde ise, 15097 desteği önemli 

olabilir. 
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NAS100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri açılışta önemli bir düşüşe 

işaret ederek piyasanın oldukça huysuz Eylül havasını 

sürdürüyor. China Evergrande Group'un ( EGRNY ) potansiyel 

temerrüde ilişkin endişeleri yatırımcıları cezbediyor - bununla ilgili 

daha fazla bilgi için aşağıdaki İzlenecek Hisse Senetlerine bakın. 

Asya-Pasifik'te bugün işlem görmeye açık olan ana hisse senedi 

endeksleri, Hong Kong'da Hang Seng'in %3,3 ve Avustralya'nın 

ASX 200 endeksinin %2,1 oranında düşmesiyle ciddi anlamda 

asık suratlıydı. Çin, Japonya ve Güney Kore'deki piyasalar tatil 

nedeniyle kapalıydı. Gün ortası ticaretinde, Avrupa hisse 

senetleri de pan-Avrupa Stoxx 600 endeksi yaklaşık %1,8 

oranında düştü.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki hareketlerde ana yükseliş trendini test ettiği görülen 

NASDAQ tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek 

seviyesi, 15012 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15254 

direnci takip edilebilir.
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XAUUSD

Geçen hafta açıklanan ABD enflasyon verisi öncesinde 1.800 

doların üzerine tırmanan ons altın, küresel büyümenin kuvvetli 

bir şekilde devam edeceğine ve varlık alımlarının yakında 

azaltılabileceğine dair beklentilerle haftayı 1.753 dolar civarında 

kapatmıştı. Altın, Çinli Evergrande’nin borç krizinin finansal 

sistemin tamamını etkileyebileceğine dair endişeler ve 

yatırımcıların güvenli limanlara yanaşmasıyla yükseldi. 

Japonya hisse senetleri pazartesi günkü tatilden yüzde 2'ye 

varan kayıplarla dönerken önceki gün yüzde 3'e varan kayıplar 

kaydeden Hong Kong'un Hang Seng Endeksi salı günü daha 

sınırlı da olsa kayıplarını sürdürdü.

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya, borç krizinin 

yayılacağına dair endişelerin artmasıyla yatırımcıların güvenli 

varlıklara yöneldiğini belirterek, “Altın, ABD Hazine tahvili 

faizlerindeki gerilemeden destek buldu. Fed varlık alımı 

azaltımlarını açıklayana kadar altın biraz daha yükseliş 

çabasında olabilir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlamasını sürdüren altın tarafında, gün 

içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 1755 ve 1741 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1776 ve 1793 dirençleri takip 

edilmelidir. 
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US.OIL

Petrol fiyatları, yatırımcıların çarşamba günü yapılacak Fed 

toplantısına odaklanmasıyla düştü.

Vadeli kontratlar, Asya piyasalarının genelinde yaşanan düşüşle 

beraber New York piyasasında yüzde 0,8 düşüşle varil başına 71 

dolara geriledi. Dolar art arda üçüncü günde de yükselirken dolar 

cinsinden fiyatlanan emtianın cazibesini azalttı.

Vanda Insights Kurucusu Vandana Hari, geçen hafta kasırgaların 

üretimi etkilemesiyle oluşan destek ortamının azaldığını 

belirterek, “Varlık alımı azaltımına dair endişeler petrol fiyatlarını 

bu hafta baskılayacak” dedi.

Küresel ekonomi salgının etkilerini yavaş yavaş atlatırken küresel 

çapta enerji fiyatlarında ralliler yaşanıyor. Doğalgaz ve kömür 

fiyatları rekor yükselişler kaydederken Asya’da bu kış dizele olan 

talebin patlaması bekleniyor.

Ekim vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında yüzde 0,8 

yükselişle varil başına 71,42 dolar seviyesinden işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş hareketini sürdüren petrol tarafında, 70 

seviyesinin üzerinde kalındıkça pozitif görüntü devam edebilir. 

Geri çekilmelerde 70.34 desteğine yakın alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 71.38 direncinin 

aşılması önemli oalcaktır.
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EURUSD

Avrupa Birliği'nin (AB) cari hesap fazlası temmuz ayında, bir 

değişim göstermedi ve 22 milyar euroda sabit kaldı.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) verilerine göre, AB'nin cari 

fazlası, temmuz ayında bir değişim göstermeyerek, haziran 

ayındaki 22 milyar euro düzeyinde sabit kaldı.

Temmuz ayına kadar geçen 12 ayda, AB'nin cari hesap fazlası 

GSYH'nın yüzde 2,7'ye yükseldi. AB'nin cari fazlası 2020 yılın 

temmuz ayında GSYH'nın yüzde 2'si düzeyindeydi. 

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çaptaki hareketlerine bağlı olarak dün sert 

satışların görüldüğü paritede, gün içi geri çekilmelerde 1.1698 

seviyesi destek seviyesidir. Yükselişlerde ise, 1.1775 direnci 

takip edilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiliz hükümeti Ağustos 2020’de karantinalarla büyük 

darbe almış yeme-içme sektörünü ayakta tutmak için 

dışarda yemeyi tercih edenlere kişi başı 10 sterline varan 

yüzde 50’lik bir indirim sağlamıştı. Bu yılın aynı ayında 

restoranlarda bu indirimin olmaması özellikle restoran 

fiyatlarında ciddi bir baz etkisi yaratıyor. Düşünce kuruluşu 

Resolution Foundation kıdemli ekonomisti Jack Leslie de 

enflasyonun geçici olduğu görüşünde ve şöyle diyor: “Bu 

etkiler büyük ölçüde geçici ve politika yapıcıların yaşam 

maliyetlerindeki artışı yavaşlatmak için yapabileceği çok 

fazla şey yok.” 

TEKNİK ANALİZ

Dün ki hareketlerden sonra geri çekilmelerin sertleştiği paritede,

1.3653 seviyesi destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 1.3745 

direncinin aşılmasından sonra 1.38 hattına doğru hareketler 

sürebilir.
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USDJPY

Toyota Motor, yeni tip koronavirüsün (COVID-19), otomobil 

parçaları sağlayan sektöre olumsuz etkisi sonucu gelecek ay 

Japonya'daki 27 üretim bandını durduracak.

COVID-19 vakalarının artış eğilimini sürdürdüğü Güneydoğu 

Asya ülkelerindeki yedek parça fabrikalarının işletilememesi, 

üretici firmaları zor duruma düşürüyor.

Toyota'dan yapılan açıklamaya göre, Japon firma, parça sağlama 

sıkıntısı nedeniyle Japonya içindeki 14 tesisindeki 27 üretim 

bandını, ekim ayında geçici olarak durduracak.

En fazla 11 gün sürecek durdurma kararının, Japonya'da ve ülke 

dışında bulunan fabrikalardaki ekim ayı üretimini 330 bin 

düşüreceği bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerin görüldüğü USDJPY 

paritesinde doların güçlenmesiyle birlikte yukarı yönlü 

hareketlerin devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi 109,387 direnç seviyesi 110,164 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mersin’de gençlerle bir 

araya geldi.

Katılımcılardan birinin Dijital Türk Lirası İşbirliği Platformu’nun 

oluşturulduğunu hatırlatarak Merkez Bankasının kripto paraya 

açılıp açılmadığını ve kendisinin kripto para konusundaki 

görüşlerini sorması üzerine Erdoğan, şunları söyledi:

“Bizim bu kripto paraya açılma diye bir derdimiz kesinlikle yok. 

Tam aksine onlara karşı ayrı bir savaşımız, ayrı bir mücadelemiz 

var. Onlara da böyle bir prim zaten asla vermeyiz, vermeyeceğiz 

de. Çünkü biz şu anda bu konuda kendi asli hüviyeti olan 

paramızla yola devam edeceğiz.”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısının artması kripto paraların tamamını 

olumsuz etkiledi. Anlık olarak 42453 seviyesinde 

fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve kırılımın

kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken gelen satışlar 

sonrası aşağı yönlü devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

41321 ve 40302 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 43594 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

VanEck’in Avrupa CEO’su Martijn Rozemuller ise TRON’un

Ethereum’dan daha az olan işlem maliyetlerinden bahsetti:

“Ethereum’un popülaritesi her geçen gün artmasına rağmen, 

TRON gibi daha genç platformlar düşük işlem maliyetleri veya 

daha hızlı işlem sürelerinden ötürü çok fazla avantaj sağlıyorlar. 

Yatırımcılar ise bu tür konulara önem vermekle birlikte, TRX gibi 

varlıkları satın alarak portföy çeşitliliklerini artırıyorlar. Bu da 

onların toplam riskini iyice azaltıyor”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmayı bozarak aşağı yönlü hareketlendi. 

Kararsızlığın kısmen pozitif bölgeye geçmesiyle ETH için 3500 

seviyesi üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi 

beklenirken gelen satışlar ile  2800 seviyelerine döndü. Gün içi 

destek seviyesi 2880, direnç seviyesi ise 3138. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Küresel ödeme şirketi Ripple’ın bir kripto piyasa yapıcı 

platformu oluşturmak istediği bildirildi. CoinDesk’in haberine 

göre şirket, şu anda hem Londra hem de Singapur’da konuyla 

ilgili ekip oluşturma sürecinde. Ripple’ın toplamda 10 kişiye 

kadar işe alım yapmayı planladığı, başlangıçta işe farklı 

borsalar arasında arbitraj deneyimi bulunan bir kripto trader’ı

ile likidite sağlayıcılar ve borsalarla ilişkiler kurmakla 

görevlendirilecek bir pazarlama ve satış uzmanı alacağı 

kaydedildi. Ripple’ın kendi piyasa yapıcı platformunu 

kurmasının XRP‘deki likiditeyi yönetmesine imkan vereceği 

söyleniyor. Bilindiği üzere, geçtiğimiz Aralık ayında ABD 

Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, Ripple Labs ile iki 

yöneticisine karşı dava açmıştı. Kurumun davasının temeline 

XRP’nin kayıt dışı bir menkul kıymet olduğu iddiası ve XRP 

satışı yoluyla 1.3 milyar dolardan daha fazla para toplanması 

yatıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Hacimlerin oldukça düşük olmasından dolayı yatay fiyatlanma 

satış ile sonuçlandı. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması 

durumunda XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 0,88 direnç seviyesi ise 0,97 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Dünyanın en güçlü arama motoru olan Google, bulut hizmetleri 

aracılığıyla blok üreticisi olma niyetiyle EOS.IO blok zinciri 

topluluğuna katıldığını duyurdu.

EOS.IO blok zinciri protokolünün geliştiricisi Block.one, geçtiğimiz 

günlerde Google Cloud ile ortaklık yaptığını bildirdi. EOS.IO blok 

zinciri protokolü üzerine kurulu olan EOS ağı, ‘Block.one’ 

tarafından oluşturulmuştur. Blok üreticileri, EOS ağının temel 

bileşeni, bu nedenle Google Cloud kalibresinde bir blok üreticisi 

adayını çekmek ağ için bir dönüm noktası.

2 Nisan’da Google Cloud, EOS kripto varlığa dayalı bir blok zinciri 

protokolü olan EOS.IO ile işbirliğini açıkladı. Google Cloud’un

EOS’a Blok Üretici olarak katıldığını duyurmasından birkaç ay 

sonra EOS Governance, dünyanın en büyük ve en yenilikçi 

teknoloji şirketlerinden birini topluluğuna katmış oldu.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafındaki 5 dolar seviyesinin üstünde tutunmaya başlamışken 

gece saatlerinde gelen satışlarla birlikte 3,8 kadar hızlıca geri 

çekildi. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 3,83 ve 3,67 

seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,45 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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